
УТВЕРЖДАЮ: 
Заместитель главы Администрации

муниципального округа по экономике, 
председатель комитета по финансам

11 % °  / г. /

11 'А  ^
*п)Аъ> о W

С.Н.Г еращенко

*

ylg S jj
«19» июля 2023 г.

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №  
U23000010560000000004-4

19.07.2023 11:19:40

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с постановлением Администрации муниципального округа от 13.06.2023 №172.

1. Предмет аукциона' на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: 
Электронный аукцион

2. Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ, Юридический адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83, 
Почтовый адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - земельный участок 168 614,24 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: нет

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.rn и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 23000010560000000004.

6. Состав комиссии:

1. Г еращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации округа по 
экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3.
Ъ

Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Мокина Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

http://www.torgi.gov.rn


и.о. начальника 
территориального отдела

5. Шабатько Зоя Петровна Член комиссии Администрации 
муниципального округа 

Суетский район Алтайского края

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Геращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации округа по 
экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3. Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Мокина Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника инн/кпп Почтовый адрес

№ 1 - земельный участок АО "ИМЕНИ 
ГАСТЕЛЛО"

2286000057
228601001

658793, Российская 
Федерация, Алтайский 
край, с. Мичуринское, 
Ленина, 55

№ 1 - земельный участок АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"СВЕРДЛОВСКОЕ”

2286000025
228601001

658791, Россия, 
Алтайский край, 
Хабарский р-н, село 
Свердловское, ул 
Гагарина, зд. 61

№ 1 - земельный участок Индивидуальный 
предприниматель 
ПАРИНОВ ВЛАДИМИР 
ВЛАДИМИРОВИЧ

366607170988 394087, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Ломоносова, 114/22 
корп.2, 340

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - земельный участок АО "ИМЕНИ 
ГАСТЕЛЛО"

232716/313534 04.07.2023 11:24:14

*№ 1 - земельный участок АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"СВЕРДЛОВСКОЕ"

226183/305803 19.06.2023 14:05:00

№ 1 - земельный участок Индивидуальный 
предприниматель 
ПАРИНОВ ВЛАДИМИР

231439/311945 28.06.2023 11:28:06

2



ВЛАДИМИРОВИЧ

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: нет

9. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка 
участника

Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования

№1 АО "ИМЕНИ 
ГАСТЕЛЛО"

173 672,67 руб. 19.07.2023 10:00:52 1

10.Победители:

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование
участника Итоговая цена

Входящий 
номер заявки на 

лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 -
земельный
участок

АО "ИМЕНИ 
ГАСТЕЛЛО"

173 672,67 руб. 232716/313534 658793, 
Российская 
Федерация, 

Алтайский край, 
с. Мичуринское, 

Ленина, 55

04.07.2023
11:24:14

11. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 
состоявшимся.

11.1. Обоснование принятого решения: Протокол о результатах аукциона № U23000010560000000004-4.
12. Заключить договор с победителем аукциона по истечении 10 дней со дня размещения информации о 
результатах аукциона на Официальном сайте торгов.

12.1. Основание: пункт «Порядок проведения аукциона» документации об аукционе.

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://siietskijrajon-r22.gosweb.gosusliigi.ru/

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Член комиссии

70ДП1(подпись)

/
дпись)

(подпись)

(подпись)

Геращенко С.Н. 

Пономаренко Ю.В. 

Доскач Л.А. 

Мокина М.В.

3

https://siietskijrajon-r22.gosweb.gosusliigi.ru/

